Atencio
CM  BIRIGUI  PROT:0000000552/2017  06/03/2017  10:16

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 191/2017

ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 42/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 71/2017, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 42/2017, de autoria do

Vereador Fabiano Amadeu de Carvalho. Referida propositura requisita informações

sobre locais que possuem câmeras de monitoramento, segundo quesitos nela

formulados.

Em resposta, anexamos cópia do Ofício 036/2017 - SSPM

do Secretário de Segurança Pública Municipal.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência os protestos de

estima e distinto apreço.

CRISTIA 	LMEIRÃO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDERICO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

CNPJ 46 151 718/0001-80

em 1° de março de 2017

PREFEITURA, MUNICIPAL DE BIRIGUI
Secretaria de Segurança Pública Municipal

— Avenida Nove de Julho. 1613 — (18) 3641-8088 —
seguranea,Oirigui.sp.gov.br

PAUE ■ ti312,

Oficio 036/2017 — SSPM

Birigui, 21 de fevereiro de 2017.

Ref.: Requerimento 42/2017 (Oficio 71/2017) da Câmara Municipal — resposta.

(Requisita informações sobre monitoramento )

Venho através do presente, cumprimentando Vossa

Excelência, prestar as informações solicitadas conformeo requerimento acima descrito:

Em resposta ao item 01: Atualmente a Praça Dr Gama

Em resposta ao item 02: Atualmente não está funcionando

Em resposta ao item 03: Quando em funcionamento

Guarda Municipal é a responsável pelo monitoramento. Com  relação a manutenção não

lia uma empresa fixa que realiza este serviço.
Em resposta ao item 04: Quanto a instalação das Câmeras

foi realizada pela Secretaria do Meio Ambiente

Desde já, reitero meus votos de distinta consideração e

apreço.

CLEBER RODRIGO DA SILVA
Secretário de Segurança

A Sua Excelência
DR CRISTIANO SALMEIRÃO
Prefeito Municipal de Birigui — SP

	Page 1
	Page 2